
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

TITULO DE LA CANCIÓN: 

NOMBRE DEL GRUPO: 

COMPOSITOR(ES) 

1. GRADO: L.             M.   

2. GRADO: L.             M.

3. GRADO: L.             M.

4. GRADO: L.             M.

5. GRADO: L.             M.

6. GRADO: L.             M.

7. GRADO: L.             M. 

8. GRADO: L.             M.

No DE INTEGRANTES: CATEGORIA:     E          M          H

PARTICIPACIÓN
LETRA MÚSICA

INTÉRPRETE(S) 

1. GRADO:

2. GRADO:

3. GRADO: 

4. GRADO: 

COROS:

1. 2.

3. 4.

5. 6.

7. 8.

MÚSICOS de ACOMPAÑAMIENTO:

1. INSTRUMENTO:

2. INSTRUMENTO:

3. INSTRUMENTO:

4. INSTRUMENTO:

1



FORMATO DE INSCRIPCIÓN

TITULO DE LA CANCIÓN: 

LETRA en Español
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FORMATO DE INSCRIPCIÓN

TITULO DE LA CANCIÓN: 

LETRA EN EL IDIOMA QUE SE VA A INTERPRETAR (especificar idioma:_______________)
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FORMATO DE INSCRIPCIÓN

TITULO DE LA CANCIÓN: 

VALORES y ACTITUDES NOBLES
Esta canción reflexiona, promueve, exalta, utiliza, fomenta, provoca, recuerda, se fundamenta o
busca reflexionar sobre los siguientes VALORES: (escribe al menos uno)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Esta canción reflexiona, promueve, exalta, utiliza, fomenta, provoca, recuerda o pretende inspirar
las siguientes ACTITUDES NOBLES: (escribe al menos una)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
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FORMATO DE INSCRIPCIÓN

TITULO DE LA CANCIÓN: 

JUSTIFICACIÓN

Describe en este espacio con tus palabras, qué observaste a tu alrededor que te inspiró para
“Componer el Mundo” con esta canción; qué pretendes con ella y que te gustaría lograr o
provocar en la gente que la escuche.
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FORMATO DE INSCRIPCIÓN

TITULO DE LA CANCIÓN: 

FIRMAS

Por este medio declaro haber participado en la composición de la canción
“_______________________________________”, estar a favor de los Valores y
Actitudes Nobles que mediante ella deseo promover y acepto las bases de
participación de este Festival. De ser finalista me comprometo a estar presente en el
ensayo General y Gan Final el día 21 y 22 de Abril.

Firmas de Compositores y Participantes:
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